[image: Описание: Описание: Описание: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2020									                		 № 48
п. Мартюш

Об организации работ по уборке территорий населённых пунктов Каменского городского округа в весенне-осенний период 2020 года

	В соответствии с Распоряжением Правительства Свердловской области от 18.03.2020 года № 69-РП «О проведении мероприятий по санитарной очистке территорий городов и иных населённых пунктов, расположенных на территории Свердловской области, в 2020 году», с Решением Думы Каменского городского округа от 25.10.2018 года № 281 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»:
	1. С 13.04.2020 года организовать проведение работ по очистке от накопившегося мусора и грязи улиц, проездов, мест общего пользования населённых пунктов, территорий объектов социальной сферы, жилого фонда, промышленных объектов, зданий и сооружений на территории муниципального образования.
	2. Назначить ответственных по исполнению п. 1 настоящего распоряжения глав сельских администраций.
	3.Рекомендовать руководителям предприятий всех форм собственности принять меры по наведению чистоты и порядка на своих территориях.
	4.Ответственным лицам за исполнение настоящего распоряжения использовать  все имеющиеся в их распоряжении административные, организационные, финансовые ресурсы для наведения и поддержания чистоты и порядка на подведомственных территориях.
	5. Закрепить руководителей и специалистов Администрации МО «Каменский городской округ», а так же депутатов Думы Каменского городского округа за сельскими территориями для осуществления контроля за распоряжением и непосредственного участия в уборке территорий (прилагается).
	6. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте МО «Каменский городской округ».
	7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству, энергетики и связи А.П.Баранова.

Глава  городского округа						               С.А.Белоусов
	Приложение
к распоряжению Главы
 Каменского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 27.03.2020 № 48

СПИСОК
ответственных руководителей, специалистов МО «Каменский городской округ»  и депутатов Думы Каменского городского округа

	№ п/п
	Наименование сельской администрации
	Ответственные

	Главы сельских администраций
	Руководители
 и специалисты
МО «Каменский городской округ»
	Депутаты
Думы Каменского городского
 округа

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бродовская
	Алексеев В.П.
	Чистякова Е.А.
	Шубина Н.П.

	2
	Барабановская
	Алмазова С.Д.
	Кошкаров А.Ю.
	Мусихин А.В.

	3
	Покровская
	Панченко О.А.
	Баранов А.П.
	Лисицина Г.Т.

	4
	Горноисетская
	Белич А.В.
	Самохина М.И.
	Шахматов А.С.

	5
	Кисловская
	Рогожников А.В.
	Балакина Е.Г.
	Вавилова Н.М.

	6
	Клевакинская
	Брюхов С.В.
	Андреев Т.В.
	Дубровин С.Н.

	7
	Колчеданская
	Аргучинский В.В.
	Петункина В.В.
	Парадеева Е.И.

	8
	Маминская
	Воробъёва В.В.
	Рябова А.М.
	Лагутин Г.В.

	9
	Новоисетская
	Кузьмин В.В.
	Котышева С.В.
	Першина Е.А.

	10
	Окуловская
	Членов А.П.
	Ушакова О.Н.
	Графская С.Н.

	11
	Позарихинская
	Чантуридзе Л.В.
	Плотникова М.А.
	Чемезов В.И.

	12
	Рыбниковская
	Заостровных В.Н.
	Лежнева Н.Л.
	Шахматов А.С.

	13
	Сипавская
	Чистякова С.А.
	Вощикова И.В.
	Графская С.Н.

	14
	Сосновская
	Едигарев Р.В.
	Суворова О.С.
	Соломеин В.Н.

	15
	Травянская
	Плюснин Д.Ю.
	Степанова Ю.С.
	Антропова Т.В.

	16
	Черемховская
	Голубцова Ю.Я.
	Пермяков Д.В.
	Грибанова Н.Н.

image1.jpeg